
Uchwała Nr  625/2017 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia  12 października 2017 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2017 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 
Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016r., poz. 1870 ze zm.) i § 1 i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XXVI/182/2016 

z dnia 21 grudnia 2016r. w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok oraz Rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 02 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów 

oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2014r., poz. 1053 ze zm.), Zarząd Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale Nr 444/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 

ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2017 rok według szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej, zmienionej uchwałami: 

Nr 450/2017Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 stycznia 2017 roku, 

   Nr 459/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 stycznia 2017 roku, 

   Nr 462/2017Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 lutego 2017 roku, 

   Nr 465/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09  marca 2017 roku, 

   Nr 470/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23  marca 2017 roku, 

   Nr 473/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29  marca 2017 roku, 

   Nr 487/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 kwietnia 2017 roku, 

   Nr 503/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 18 maja 2017 roku, 

   Nr 527/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 maja 2017 roku, 

   Nr 531/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 08 czerwca 2017 roku, 

   Nr 534/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 czerwca 2017 roku, 

   Nr 551/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 czerwca 2017 roku, 

   Nr 557/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 06 lipca 2017 roku, 

   Nr 574/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 lipca 2017 roku, 

   Nr 603/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 sierpnia 2017 roku, 

   Nr 607/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 września 2017 roku, 

   Nr 622/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia  28 września 2017 roku, 

   dokonuje się następujących zmian:   

1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 444/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 

2016r. dotyczącym dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 444/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 

2016r. dotyczącym wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                Starosta 

 

          …………………………… 

                 /Tomasz Kranc/   

 

                   Wicestarosta 

 

          …………………………….. 

              /Michał Piechocki/ 

 

 Jacek Brzostowski ……………………….. 

 

 Jerzy Springer ……………………………. 

 

 Robert Woźniak …………………………. 



2 

 

 

 

 
 Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr  625/2017 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 2017-10-12 

 

  

 
 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 

 

801 Oświata i wychowanie 1 941 873,33 8 290,65 0,00 1 950 163,98 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 26 177,63 8 165,69 0,00 34 343,32 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

26 177,63 8 165,69 0,00 34 343,32 

 

80111 Gimnazja specjalne 43 378,82 124,96 0,00 43 503,78 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

39 378,82 124,96 0,00 39 503,78 

  
 

 

 

852 Pomoc społeczna 2 333 725,00 0,00 11 519,00 2 322 206,00 
 

 85202 Domy pomocy społecznej 2 332 525,00 0,00 11 519,00 2 321 006,00 
 

 2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 
443 695,00 0,00 11 519,00 432 176,00 

  

 

 
 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 084 826,90 31 297,00 0,00 2 116 123,90 
 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 209 718,00 31 297,00 0,00 241 015,00 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

209 356,00 31 297,00 0,00 240 653,00 

  

 

 
 

855 Rodzina 2 831 106,00 45 547,00 0,00 2 876 653,00 
 

 85508 Rodziny zastępcze 1 858 034,00 45 547,00 0,00 1 903 581,00 
 

 

2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 

kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

730 074,00 45 547,00 0,00 775 621,00 

 

  

 

 

 

 

81 672 283,98 85 134,65 
 

 RAZEM DOCHODY  11 519,00 81 745 899,63 
 

  

 

 

 

 

 

                Starosta  

 

        ……..…………… 

                     /Tomasz Kranc/ 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 625/2017 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 2017-10-12 

 

  

 
 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

600 Transport i łączność 8 628 663,00 10 000,00 10 000,00 8 628 663,00 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 8 358 663,00 10 000,00 10 000,00 8 358 663,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 714 433,00 0,00 1 308,00 713 125,00 
 

4270 Zakup usług remontowych 1 914 075,00 10 000,00 0,00 1 924 075,00 
 

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 540,00 0,00 420,00 3 120,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 825 658,00 0,00 5 088,00 820 570,00 
 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 576,00 0,00 2 000,00 4 576,00 
 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

6 600,00 0,00 670,00 5 930,00 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 293,00 0,00 234,00 59,00 
 

4480 Podatek od nieruchomości 5 963,00 0,00 173,00 5 790,00 
 

4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

1 650,00 0,00 96,00 1 554,00 
 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 489,00 0,00 11,00 1 478,00 
  

 

 

 

750 Administracja publiczna 8 215 262,75 100 700,00 700,00 8 315 262,75 
 

 75020 Starostwa powiatowe 7 453 868,00 100 700,00 700,00 7 553 868,00 
 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 700,00 0,00 1 200,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 426 072,00 25 000,00 0,00 451 072,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 761 647,00 75 000,00 0,00 836 647,00 
 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
3 000,00 0,00 700,00 2 300,00 

  

 

 
 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 786 746,00 17 135,00 17 135,00 3 786 746,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 723 246,00 17 135,00 17 135,00 3 723 246,00 
 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 020,00 0,00 428,00 592,00 
 

3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 

184 882,00 4 315,00 0,00 189 197,00 
 

4050 
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 

2 380 526,00 0,00 9 363,00 2 371 163,00 
 

4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

68 005,00 5 048,00 0,00 73 053,00 
 

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 

410 429,00 0,00 5 105,00 405 324,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 736,00 6 772,00 0,00 86 508,00 
 

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 560,00 0,00 800,00 5 760,00 
 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 280,00 0,00 1 000,00 7 280,00 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 700,00 1 000,00 0,00 3 700,00 
 

4430 Różne opłaty i składki 2 250,00 0,00 439,00 1 811,00 
  

758 Różne rozliczenia 285 911,92 0,00 100 400,00 185 511,92 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 285 911,92 0,00 100 400,00 185 511,92 
 

 4810 Rezerwy 285 911,92 0,00 100 400,00 185 511,92 
  

  

 

 
 

801 Oświata i wychowanie 24 636 026,33 8 290,65 0,00 24 644 316,98 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 416 828,63 8 165,69 0,00 1 424 994,32 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 886 185,57 82,40 0,00 886 267,97 
 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 420,06 8 083,29 0,00 44 503,35 
 

80111 Gimnazja specjalne 2 581 887,82 124,96 0,00 2 582 012,78 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 714 230,15 0,95 0,00 1 714 231,10 
 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 45 488,67 124,01 0,00 45 612,68 
  
 

 

 



4 

 

852 Pomoc społeczna 6 823 211,00 0,00 11 519,00 6 811 692,00 
 

 85202 Domy pomocy społecznej 5 968 745,00 0,00 11 519,00 5 957 226,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  314 268,00 0,00 11 519,00 302 749,00 
  
 

 
 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 165 895,90 31 297,00 0,00 4 197 192,90 
 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 273 615,00 31 297,00 0,00 304 912,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 167,00 4 200,00 0,00 101 367,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 321,00 733,00 0,00 30 054,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 001,00 103,00 0,00 1 104,00 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 82 334,00 17 000,00 0,00 99 334,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 168,00 7 169,00 0,00 11 337,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 29 300,00 2 092,00 0,00 31 392,00 
  

 

 
 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 820 244,00 1 400,00 1 000,00 11 820 644,00 
 

 85410 Internaty i bursy szkolne 1 270 970,00 1 000,00 1 000,00 1 270 970,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 967,00 1 000,00 0,00 20 967,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 41 584,00 0,00 1 000,00 40 584,00 
 

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 61 600,00 400,00 0,00 62 000,00 

 

 3240 Stypendia dla uczniów 58 600,00 400,00 0,00 59 000,00 
  

 

 
 

855 Rodzina 4 949 942,00 45 547,00 0,00 4 995 489,00 
 

 85508 Rodziny zastępcze 3 249 163,00 45 547,00 0,00 3 294 710,00 
 

 3110 Świadczenia społeczne 2 395 801,00 45 019,00 0,00 2 440 820,00 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 563,00 450,00 0,00 97 013,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 573,00 78,00 0,00 71 651,00 

 

  

 

 

 

 

98 672 731,98 214 369,65 
 

 RAZEM WYDATKI  140 754,00 98 746 347,63 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                Starosta  

 

        ……..…………… 

                     /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr  625/2017 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia  12 października 2017 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego 

na 2017 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

Zmiana Uchwały Nr 444/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie   ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2017 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej następuje:   

1. w załączniku Nr 1 – dotyczącym dochodów budżetu: 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne - na podstawie 

decyzji Wojewody Wielkopolskiego FB.-I.3111.337.2017.3  z dnia 09.10.2017r. w sprawie zwiększenia 

planu dotacji z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 8.165,69 zł. Środki pochodzące z rezerwy celowej 

zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 2017 (cz. 83, poz. 26) przeznaczone są na udzielenie 

jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne 

niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 22ae ust. 3 

ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty oraz art. 341 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę  - Prawo oświatowe. 

        Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne - na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego FB.-

I.3111.337.2017.3  z dnia 09.10.2017r. w sprawie zwiększenia planu dotacji z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o 

kwotę 124,96 zł. Środki pochodzące z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 2017 

(cz. 83, poz. 26) przeznaczone są na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na 

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 

kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – 

zgodnie z postanowieniami art. 22ae ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty oraz art. 341 

ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę  - Prawo oświatowe. 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej - na podstawie decyzji 

Wojewody Wielkopolskiego FB.-I.3111.331.2017.4 z dnia 28.09.2017r. w sprawie zmiany planu dotacji z 

budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu poprzez zmniejszenie o kwotę 22.519 zł 

w związku z korektą planu pod kątem  wykorzystania miejsc finansowanych wg starych zasad za okres od 

stycznia do sierpnia 2017r. (art. 87 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego, Dz. U. z 2016r. poz. 198 ze zm.), oraz poprzez zwiększenie o kwotę 11.000 zł w związku z 

koniecznością dofinansowania wydatków remontowych (art. 115 ust. 1 i art. 155 ust. 2 ustawy z dnia 12 

marca 2004r. o pomocy społecznej, Dz.U. z 2016r., poz. 930 ze zm.). 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85321 – Zespoły do spraw 

orzekania o niepełnosprawności –  na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego FB.-

I.3111.321.2017.8 i decyzji FB.-I.3111.322.2017.8 z dnia 27.09.2017r. w sprawie zwiększenia planu dotacji 

z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat o kwotę 31.297 zł. Środki pochodzące z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie 

budżetowej na rok 2017 (cz.83, poz. 38) przeznaczone są na zadania określone w art. 6ca ust.1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, 

realizowane zgodnie z § 35 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 

lipca 2003r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności, przez powiatowe 

zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy (2.169 

zł) oraz na finansowanie działalności powiatowych zespołów do spraw orzekania o niepełnosprawności, o 

których mowa  w art. 6 ust. 1 pkt 1 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (29.128 zł). 

- dział 855 – Rodzina, rozdział 85508 – Rodziny zastępcze - na podstawie decyzji Wojewody 

Wielkopolskiego FB.-I.3111.315.2017.3 z dnia 29.09.2017r. w sprawie zwiększenia planu dotacji z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją 

dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w 



6 

 

wychowywaniu dzieci o kwotę 45.547 zł. Środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 77), 

przeznaczone są na  realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie z dnia 11 lutego 

2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci – dodatek wychowawczy. 

2. w załączniku Nr 2 - dotyczącym  wydatków budżetu: 

- w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe – przeniesienia w planie 

Powiatowego Zarządu  Dróg w kwocie 10.000 zł dotyczą zwiększenia środków na remonty przepustów. 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75020 – Starostwa powiatowe – w planie Starostwa 

Powiatowego zwiększa się o kwotę 100.000 zł środki na wytworzenie praw jazdy /75.000 zł/, zakup 

tonerów do drukarek, paliwa do samochodów służbowych i zakup materiałów do bieżących napraw i 

remontów /25.000 zł/. Przeniesienia w kwocie 700 zł dotyczą zwiększenia środków na wynagrodzenia 

bezosobowe za opracowanie opinii dendrologicznej dotyczącej ustalenia uszkodzenia, zniszczenia drzew. 

-  w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 – Komendy 

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – w planie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 

Wągrowcu przeniesienia w kwocie 17.135 zł dotyczą zwiększenia środków na wypłatę zasiłku na 

zagospodarowanie, nagrody uznaniowe, zakup umundurowania dla nowo przyjętych funkcjonariuszy i 

zwrot kosztów podróży służbowych. 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe –  z rezerw celowych zostaną 

uruchomione środki w kwocie 400 zł na realizację „Powiatowego programu wspierania  uzdolnionych 

uczniów szkół dla których  organem prowadzącym jest Powiat Wągrowiecki” (Uchwała Rady Powiatu 

Wągrowieckiego X/73/2011 z dnia 28 września 2011r.). Zostaną także uruchomione środki z rezerwy 

ogólnej w kwocie 100.000 zł z przeznaczeniem na wydatki  związane z realizacją zadań statutowych 

Starostwa tj. wytworzenie praw jazdy, zakup tonerów do drukarek, paliwa do samochodów służbowych i 

zakup materiałów do bieżących napraw i remontów.  

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne – w Specjalnym 

Ośrodku Szkolno – Wychowawczym zwiększa się o kwotę 3.261,65 zł  środki  na zakup podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych. 

   W Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Gołańczy zwiększa się o kwotę 3.223,26 zł środki na zakup 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych. 

  W Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Antoniewie zwiększa się o kwotę 1.680,78 zł  środki na 

zakup podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych. 

  Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne  -  w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Antoniewie 

zwiększa się o kwotę 124,96 zł  środki na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych. 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej – w planie Domu Pomocy 

Społecznej w Srebrnej Górze zwiększa się o kwotę 11.000 zł środki na zakup materiałów do remontu 

dwóch łazienek użytkowanych przez mieszkańców, zmniejsza się o kwotę 22.519 zł zaplanowane środki na 

zakup materiałów i wyposażenia.  

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85321 – Zespoły do spraw 

orzekania o niepełnosprawności – zwiększa się o kwotę 31 297 zł środki na wynagrodzenia dla stażystki i 

członków składów orzekających /22.036 zł/  oraz zakup materiałów biurowych, środków do utrzymania 

czystości, zakup materiałów i sprzętu do przygotowania legitymacji dla osób niepełnosprawnych oraz na 

usługi pocztowe /9.261 zł/. 

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne – w planie 

Bursy Szkolnej nr 1  przeniesienia w kwocie 1.000 zł dotyczą zwiększenia środków na zakup wyposażenia 

do organizacji imprez z inicjatywy samorządności wychowanków. 

  Rozdział 85416 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym – w Zespole Szkół nr 1 

zwiększa się o kwotę 400 zł środki na wypłatę stypendium. 

- w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85508 – Rodziny zastępcze – w planie Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wągrowcu w związku z decyzją Wojewody Wielkopolskiego zwiększa się o kwotę 45.547 zł 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane. Środki zostaną przeznaczone na realizację świadczenia 

wychowawczego /dodatku wychowawczego/ i obsługę świadczeń. 

 

   Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

                Starosta  

 

      ……..……………… 

                     /Tomasz Kranc/ 


